АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД БОБРОВ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 06 » сентября 2023г. №
г. Бобров

Г п
О сносе многоквартирного жилого
дома, расположенного по адресу:
Воронежская область, Бобровский район,
г.Бобров, ул.Спартака, д.28

На основании заключений межведомственной комиссии «О признании
жилых помещений непригодными для постоянного проживания»
администрация городского поселения-город Бобров Бобровского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Снести многоквартирный жилой дом кадастровый номер
36:02:0100079:92, 36:02:0100079:97, расположенный по адресу: Воронежская
область, Бобровский район, г. Бобров, ул. Спартака, д.28, включающий 7
квартир:
квартира №1 с кадастровым номером 36:02:0100079:103,
квартира №2 с кадастровым номером 36:02:0100079:104,
квартира №3 с кадастровым номером 36:02:0100079:101,
квартира №4 с кадастровым номером 36:02:0100079:102,
квартира №5 с кадастровым номером 36:02:0100079:105,
квартира №6 с кадастровым номером 36:02:0100079:131,
квартира №7 с кадастровым номером 36:02:0100079:142,
принадлежащие на праве собственности городскому поселению-город Бобров
Бобровского муниципального района Воронежской области, как не
соответствующий требованиям, предъявляемым к жилым помещениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ского \ /  /
В.И.Брызгалин